Dñs sa/
binclis

Maria figuratur per superiora

nominās se ancillā. ex hoc cōsummata ē et facta luna plena. quia in h̄ verbo cōcepit filiū dei. Ideo paulo post subdit. Crescens mirabiliter in cōsummatōe. Interponit autē **N**ensis est fīm nomen eius. Nomen eius est maria. et interpr̄taſ illuminat̄. q̄a illuminat̄ dies n̄os et opa nostra. **N**ensis igit̄ est dierū et opeꝝ nostro rū pfectio. et hic mensis sic illuminat̄ ab ea q̄ est mēsis ex mense. Luna material' facit mēsem post mēsem. Sed ista luna facit mēsem et mēse. q̄a et pfectōe bono, rū opeꝝ ad quā nos illuminat̄ meritis et exēplis. erit mensis. i. pfectio p̄mioꝝ. **V**ii **I**sa. in fi. Erat mēsis ex mense. et sabbatū ex sabbato. Legim⁹ de sabbato q̄ domi nūs requeuit ab omni ope qd̄ patratarat. **G**ene. ii. Sed et illo nō fit nobis sabbatū. nec et illa reque reque. Sed beata virgo dicit. Qui creauit me requeuit in tabernaculo meo. Et et isto est nobis sabbatū. Et bene dicit **L**mensis fīm nomē ei⁹. quia fīm illuminatōem q̄ nos illustrat erit in nobis pfectio opeꝝ si secuti fuerim⁹ exem̄ pla illius.

Ite **L**una cū p̄mo illuminat̄ dicit̄ a philosophis dycothomos. a dya qd̄ ē duo. et thomos qd̄ est diuīsio. q̄a tūc appetat corniculata. cui⁹ duo cornua dei et primi dilectio. vel viginitas et maternitas. q̄ in ea simul auenerunt. Diuīsa fuit a ceteris qn̄ ab angelō salutata p̄ ceteris. Vel poti⁹ sicut dicit māducator. maria designat̄ p̄ mare rubrū. quod diuīsū est in diuīsōes duas oppositas. Una votū viginatis. altera cōsensus viugū qd̄ cōtraxit. Que duo summe inuicē contraria.

Item **L**una noua bicornis appetat et q̄si habens similitudinē nauis. Quia maria nauis est q̄ deducit amicos suos in portū volūtatis eoz. Et q̄a luna videt̄ quasi nauis. signū ē q̄ portat amicos suos sursum. H̄ est .in celū. Unde. i. a q̄ celo eisdē quasi nauis apportat q̄cqd̄ ē necessariū. Propter hoc de hac luna. i. maria dicit̄.

Facta est quasi nauis z̄c.

Apparet etiā noua luna q̄si habens formā nouacule. q̄a dñs qntū in se est ī exēplis marie q̄si in qdam nouacula reſecat et tollita nobis omnē ſupfluītate. vt de h̄ posſit exponi illud **I**sa. vii. In die illa. i. in infusōe ḡre. Lradet dñs. m̄iſterio hui⁹ nouacule. In nouacula cōducta gallice aſilee vt qdam volūt̄ lin his q̄ trāſlumen ſunt. i. q̄ addorsauerūt flūtū deliciaꝝ carnaliū et diuītariū mūdialiū. Caput. i. ſupfluas cogitatōes pcedētes de mēte que ē caput aie. Et pilos pedū. i. motus illictos et prauas affectōes. Let barbā vniuersā. i. oēs p̄ſuptōes de virilitate. p̄pa.

Item luna

Quādo crescit dicit̄ amphicircos. ab amphi qd̄ ē circū. et circos qd̄ ē circul⁹. q̄a nōdū tota illuminata circulo qdam claritatis est ambita. ſic ipa in ſpūſſet̄ obumbratōe dono ſpeciali ad ſui cuſtodiā circūdata.

Quādo plena. pansenlos a pan qd̄ ē totū. et ſele qd̄ ē ſplēdor. et nicos qd̄ ē noct. q̄si tota ſplēdens nocte. Cum enī filius incarnat⁹ ē in ea. tūc in ſe ſuſcepit pfectum lumen ſapiētē. q̄ mūdi illuminauit cecitatē. et aliaz ſtellaꝝ. i. ſanctor̄ obſcurauit claritatē. ad cui⁹ ſparatōem paꝝ lucet. Tūc tamē habuit hec luna nubeculā. nō culpe ſed pene. Vel p̄t dicit̄ q̄ exēplo filij peccata alioꝝ ſua dicebat. q̄ dicit̄. Lōge a ſalute mea. v̄ba delictorū meoꝝ. Sic et ipa p̄ hūilitatē attribuebat ſibi maculā doceſ ſi alios vt diceret. Si dixerim⁹ q̄ peccatū nō habemus z̄c. Ul̄ potest dici q̄ ſuſit ſi ſemiplena in ſanctificatōne. pletia in natūrātate. plenior in filij cōceptōe. plenissima in аſſumptōe.

Luna ecclia. Luna est coꝝpus globosum. ſicut qdā dicit̄. cui⁹ medietas obſcura ē et medietas lumīosa. Et qn̄ pars lumīosa ad nos p̄titur. tūc nobis incipit appetere donec tota videat̄. Et dū itez p̄uertit̄ obſcura pars incipit appetere. donec auferat̄ a nobis tota pars lumīnosa. Hec ē ecclia. q̄ ex carnali parte obſcura ē. ex ſpirituali lumīnosa. et hec pars quādoꝝ homib⁹ latet et qnqz eis pat̄. ſed ſoli deo nota est. Alij dicunt q̄ luna nō habet lumen niſi a ſole. ſed ſoli. ppiqua nō illuminat̄ a parte noſtra. et ideo nō appetet. quādo vero recedit nobis corniculata incipit appetere. Et hoc bene cōpetit ecclie. que totū lumen habet a ſole iuſticie. Et tripliciter obſcurat̄. p̄ eclipsim. p̄ ierpositionē nubī. et finit̄ mēſurnis.

Fo. cxxx.

p. 2

Dandu
capor

Jeluna

Luna ec
clia

Liber. VII. Ti. .V.VI.VII.et.VIII.

de cursibz. Sic ecclesia tpe psecutorū cruenta. fraude hereticoz rubiginosa. cornu
ptōe falsorū fratru lutoſa.

Maria sidus **Titulus v.**
E Idus Iquod dicit a ſiderādo. q̄a ſtella maris que ſignat mariā.

Maria orizon **Titulus vi.**

ORizon. qd sicut qdam dicit interptat finitor viſus. Et dicit q orizon viſus corporalis eſt circularis illa circuferētia vbi ex deficit viſus hūani celum
terre pūgi videt. Orizon autē viſus ſpūalis eſt vbi celiſtudo diuitiaris ad ſuſcipiendā hūanā naturā inclinat. Sicut enim ibi deficit viſus corporalis. ſimiliter
et hic mens hūana cape nō potet quō diuitias et hūanitas in vna plonā vnitē ſunt
in vtero virginali. Christus ei finis eſt deſiderij noſtri. q̄a ipo habito nihil ultra
qrendū. nec circa fine iſtū viſus noſtre mentis pſiſtere debet. ne mūdanis affectiō
bus. vel qbuscūq illicit deſiderijs a creatoris ſui ptemplatōe repellaſt.